
M
MATO GROSSO
E bT Alia DE 'tRANSFOli+UIÇÀQ

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA ©

PORTARIA N' 1215/2016
Substituir membro em Comissão de Inventário
dos Bens Móveis, Imóveis e Almoxarifado

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32
do Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as
atribuições do Reitor

CONSIDERANDO oficio n.g 475/2016/PRAD,
datado de 28.07.2016; Protocolo n.g
369170/2016.

RESOLVE

Art. I' SUBSTITUIR na Portaria ng 594/2016,
que designou os membros da Comissão de Inventário dos bens móveis, imóveis e
Almoxarifado da Universidade do Estado de Mato Grosso, para o exercício 2016, o
servidor técnico Vilmar Secundina Dantas, matricula nQ 137617, PRESIDENTE, pelo
servidor técnico do Ensino Superior CARLOS APARECIDO ALVES AMORIM, matricula ng

249142, a partir de 0]./07/2016.
Art. 2Q INCLUIR na Portaria n9 594/2016, o

servidor técnico do Ensino Superior JOCINEI SILVA MIRANDA, matricula nQ 90651,
como membro -- Reitoria, a partir de O1/07/2016.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

IT, 29 de julho de 2016

Profa. ANA MARIA DI RENZO
Reitora


